
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
'«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ

« 2 Л » _06_ 2025 г. г.Элиста

О зачислении обучающихся в 10-й класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утв. приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами 
приема в МБОУ «СОШ № 12», заявлениями родителей (законных представителей) о 
приеме в 10-й класс и аттестатами об основном общем образовании

приказываю:

1. Зачислить в МБОУ «СОШ № 12» с 1 сентября 2025 года на обучение по основной 
образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной
фо рме обучения следующих обучающихся:

№ ФИО Средний балл аттестата
1 Лукьянова Евгения 5
2 Церенов Мингиян 5
3 Бадмаева Яна ч 4,7
4 Манжикова Эвелина 4,7
5 Нидличиев Данир 4,7
6 Дорджиев Наран 4,7
7 Понарчук Валерия 4,6
8 Сангаджиева Камилла 4,6
9 Очиров Баир 4,6
10 Мухараев Данил 4,6
11 Лиджиева Саяна 4,6
12 Чензеева Манрана 4,6
13 Батанов Ал дар 4,6
14 Онкаев Семен 4,5
15 Лиджиев Басан 4,5
16 Мишкеев Айтсан 4,5
17 Кикеева Марина 4,5
18 Басангова Энгела 4,5
19 Аюшев Баир 4,4
20 Музраева Вера 4,4
21 Савалданова Софья 4,4
22 Мутулов Байн 4,3
23 Хаджидаев Дамир 4,3
24 Бадмаев Арлтан 4,3
25 Анжулаев Алтай 4,3
26 Санджиев Александр 4,3



27 Аверьянова Кристина 4
28 Эрдниева Милана 4
29 Бадмаев Виктор 4
30 Бадмаев Лиджи 4
31 Николаева Ангира 4

2. Ответственному за прием в 10-й класс в МБОУ «СОШ № 12» Усалко М.В.:
-  ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в срок до 20.08.2025;
-  изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

Б.Н. Бембеев


